公租房申请材料4

 收入证明（模板）

兹有我单位职工            ，性别：    ，身份证号码：                      ，于       年      月入职，从事             岗位，月工资     元。联系电话

佐证资料为：

1、加盖单位公章的聘用合同（   ）或社保关系证明（  ）或营业执照等（    ）

2、加盖单位公章的工资发放表（  ）或工资流水（    ）或微信截图等（     ）

特此证明，我单位对本证明的真实性负责。

法人名称：

公司（单位）地址：

经办人：

联系电话：

单位盖章

      年    月     日